

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1617014771134</u> din <u>19.04.2021</u>                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Denumirea procedurii de achiziție: <u>Consumabile pentru ortopedie stomatologică și laborator tehnico-dentar</u> |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| Nr. lot | Denumirea bunurilor  | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasific ație bugetar ă (IBAN) |
|---------|--|--------------------|-------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---------------------|--------------------------------|
| 1       | 2  | 3                  | 4           | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                   | 10                             |
| 1       | Masă amprentară dublă pe bază de silicon, care prezintă trei culori. (culoarea de bază de culoare verde, catalizatorul de culoare roșu, materialul C-silicon de culoare galbenă) | set                | 160         | 491.00                 | 589.20               | 78 560.00     | 94 272.00   |                     |                                |
| 2       | Masă amprentară pe bază de alginat, indicatori, culoare galbenă/rosie cu aromă fructe/ tropicală.  | cut                | 250         | 83.00                  | 99.60                | 20 750.00     | 24 900.00   |                     |                                |
| 3       | Ciment ionomer de sticlă armat radiopac pentru cimentare coronițelor, sigilări fasete, restaurări bonturi  | cut                | 150         | 918.00                 | 991.44               | 137 700.00    | 148 716.00  |                     |                                |
| 5       | Ciment zinc fosfat p-ru fixare, pivoți, coronițe și punți dentare  | cut                | 30          | 65.00                  | 70.20                | 1 950.00      | 2 106.00    |                     |                                |
| 7       | Praf Dentin  | buc                | 30          | 50.00                  | 54.00                | 1 500.00      | 1 620.00    |                     |                                |
| 8       | Dispozitiv Coopa automatic de îndepărtat coroane și punți de pe dinți  | buc                | 17          | 410.00                 | 492.00               | 6 970.00      | 8 364.00    |                     |                                |
| 9       | Spatule p/u ciară  | buc                | 30          | 68.00                  | 81.60                | 2 040.00      | 2 448.00    |                     |                                |
| 11      | Freze diamante pentru mobilizarea coroanelor   | buc                | 1000        | 12.60                  | 75.60                | 12 600.00     | 15 120.00   |                     |                                |
| 12      | Freze diamante pentru protezare  | buc                | 2000        | 15.00                  | 18.00                | 30 000.00     | 36 000.00   |                     |                                |
| 13      | Discuri diamantate   | buc                | 80          | 21.00                  | 25.20                | 1 680.00      | 2 016.00    |                     |                                |
| 14      | Discuri diamantate   | buc                | 100         | 21.00                  | 25.20                | 2 100.00      | 2 520.00    |                     |                                |
| 15      | Bol de amestecat gips  | buc                | 15          | 32.00                  | 38.40                | 480.00        | 576.00      |                     |                                |
| 16      | Spatulă lată pt gips (amestecat)   | buc                | 15          | 29.00                  | 34.80                | 435.00        | 522.00      |                     |                                |

|    |  |        |       |          |          |           |           |  |  |
|----|--|--------|-------|----------|----------|-----------|-----------|--|--|
| 17 | Linguri perforate p-u amprente                             | buc    | 50    | 40.00    | 48.00    | 2 000.00  | 2 400.00  |  |  |
| 18 | Linguri perforate p-u adentie totală și parțială           | buc    | 60    | 40.00    | 48.00    | 2 400.00  | 2 880.00  |  |  |
| 19 | Micromotor electric  | buc    | 5     | 1 500.00 | 1 800.00 | 7 500.00  | 9 000.00  |  |  |
| 20 | Ciment pentru fixare provizorie                            | set    | 50    | 345.00   | 372.60   | 17 250.00 | 18 630.00 |  |  |
| 21 | Ceară de bază p-u modelarea protezelor                     | cut    | 170   | 125.00   | 150.00   | 21 250.00 | 25 500.00 |  |  |
| 22 | Masă plastică p-u confecționarea protezelor dentare        | cut    | 175   | 258.00   | 309.60   | 45 150.00 | 54 180.00 |  |  |
| 23 | Pietre de șlefuit p-u bormașină                            | cut    | 40    | 200.00   | 4.80     | 8 000.00  | 9 600.00  |  |  |
| 24 | Pietre de șlefuit p-u șlifmotor                            | cut    | 20    | 150.00   | 18.00    | 3 000.00  | 3 600.00  |  |  |
| 26 | Cape p-u confecționarea coroanelor dentare,ștanțate        | buc    | 12000 | 1.30     | 130.00   | 15 600.00 | 15 600.00 |  |  |
| 27 | Aliaj p-u sudarea protezelor dentare                       | buc    | 65    | 850.00   | 1 020.00 | 55 250.00 | 66 300.00 |  |  |
| 28 | Perii de lustruire a protezelor dentare                    | buc    | 255   | 43.00    | 51.60    | 10 965.00 | 13 158.00 |  |  |
| 29 | Discuri de vulcanită                                       | buc    | 800   | 2.50     | 1 200.00 | 2 000.00  | 2 400.00  |  |  |
| 30 | Disc de taiat gips   | cut    | 60    | 179.00   | 214.80   | 10 740.00 | 12 888.00 |  |  |
| 31 | Dinți acrilici   | set    | 75    | 950.00   | 950.00   | 71 250.00 | 71 250.00 |  |  |
| 32 | Dinți acrilici laterali molari, premolari                  | SET    | 10    | 950.00   | 950.00   | 9 500.00  | 9 500.00  |  |  |
| 33 | Metal ușor fuzibil p-ru stanțarea coroanelor dentare       | buc    | 100   | 80.00    | 96.00    | 8 000.00  | 9 600.00  |  |  |
| 34 | Pasta Goia p-ru lustruirea protezelor dentare              | buc    | 100   | 90.00    | 108.00   | 9 000.00  | 10 800.00 |  |  |
| 35 | Croșete p-ru fixarea protezelor dentare                    | cut    | 15    | 118.00   | 141.60   | 1 770.00  | 2 124.00  |  |  |
| 36 | Foarfece p-u scurtarea coroanelor dentare                  | buc    | 15    | 75.00    | 90.00    | 1 125.00  | 1 350.00  |  |  |
| 37 | Ceara de modelare a protezelor dentare                     | cut    | 75    | 55.00    | 66.00    | 4 125.00  | 4 950.00  |  |  |
| 38 | Masă plastică pentru fațete unicoloră nr12,14,16,19        | cut    | 80    | 240.00   | 288.00   | 19 200.00 | 23 040.00 |  |  |
| 39 | Lac p-u izolarea protezelor mobile                         | flacon | 100   | 29.00    | 34.80    | 2 900.00  | 3 480.00  |  |  |
| 40 | Disc diamantat pentru separarea bonturilor din super ghips | buc    | 50    | 179.00   | 214.80   | 8 950.00  | 10 740.00 |  |  |
| 46 | Masa silicon de dublare a modelelor                        | set    | 5     | 799.00   | 958.80   | 3 995.00  | 4 794.00  |  |  |
| 47 | Metal p-u turnarea carcaselor dentare(metalo-ceramică)     | cut    | 15    | 2 235.00 | 2 682.00 | 33 525.00 | 40 230.00 |  |  |
| 48 | Metal crom-cobalt p-u turnarea protezelor arcate           | cut    | 2     | 3 350.00 | 4 020.00 | 6 700.00  | 8 040.00  |  |  |

|    |   |     |     |          |          |           |           |  |  |
|----|---|-----|-----|----------|----------|-----------|-----------|--|--|
| 49 | Nisip alb p-u sablator  | kg  | 50  | 65.00    | 78.00    | 3 250.00  | 3 900.00  |  |  |
| 50 | Lac p-u izolarea capelor  | tub | 40  | 110.00   | 132.00   | 4 400.00  | 5 280.00  |  |  |
| 51 | Masă plastică p-u reparația protezelor dentare mobile   | cut | 20  | 223.00   | 267.60   | 4 460.00  | 5 352.00  |  |  |
| 52 | Material termorezistent p-u ambalarea coroanelor și punților (p-u toate tipurile de aliaj) procesare rapidă | cut | 35  | 1 498.00 | 1 797.60 | 52 430.00 | 62 916.00 |  |  |
| 54 | Super ghips p-u modelare  | cut | 30  | 310.00   | 372.00   | 9 300.00  | 11 160.00 |  |  |
| 55 | Freze în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare  | buc | 140 | 91.00    | 109.20   | 12 740.00 | 15 288.00 |  |  |
| 56 | Discuri în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare  | buc | 190 | 22.00    | 26.40    | 4 180.00  | 5 016.00  |  |  |
| 60 | Polipante p-u șlifmotor   | cut | 30  | 100.00   | 120.00   | 3 000.00  | 3 600.00  |  |  |
| 61 | Praf de lustruit p-u proteze dentare mobilizabile   | kg  | 60  | 100.00   | 120.00   | 6 000.00  | 7 200.00  |  |  |
| 62 | Bor-mașină cu micromotor p/u tehnicieni dentari   | buc | 3   | 3 500.00 | 4 200.00 | 10 500.00 | 12 600.00 |  |  |
| 65 | Spatulă electrică   | buc | 3   | 1 700.00 | 2 040.00 | 5 100.00  | 6 120.00  |  |  |
| 66 | Freze carborund p-u prelucrarea protezelor imobilizabile  | buc | 40  | 5.00     | 6.00     | 200.00    | 240.00    |  |  |
| 67 | Chiuvețe p-u proteze mobile mare  | buc | 4   | 1 500.00 | 1 800.00 | 6 000.00  | 7 200.00  |  |  |
| 70 | Bipin cu pivot scurt/lung   | buc | 250 | 3.60     | 360.00   | 900.00    | 1 080.00  |  |  |
| 71 | Set de retenție pentru metal acril  | set | 4   | 455.00   | 546.00   | 1 820.00  | 2 184.00  |  |  |
| 72 | Praf p-u sudare   | buc | 20  | 39.00    | 46.80    | 780.00    | 936.00    |  |  |
| 75 | Metal-aliaj simplu pentru coroane și punți  | kg  | 8   | 750.00   | 900.00   | 6 000.00  | 7 200.00  |  |  |
| 76 | Lac de acoperire a fațetelor din metal  | set | 10  | 320.00   | 384.00   | 3 200.00  | 3 840.00  |  |  |
| 77 | Pietre șlefuit mari p/u motor   | buc | 200 | 16.00    | 19.20    | 3 200.00  | 3 840.00  |  |  |
| 78 | Cilindru din oțel   | buc | 3   | 185.00   | 222.00   | 555.00    | 666.00    |  |  |
| 79 | Cilindru din oțel   | buc | 3   | 185.00   | 222.00   | 555.00    | 666.00    |  |  |
| 80 | Perie pentru modelarea masei de ceramică Refrent  | buc | 46  | 210.00   | 252.00   | 9 660.00  | 11 592.00 |  |  |
| 81 | Fire din ceară extradură Refrent  | set | 10  | 258.00   | 309.60   | 2 580.00  | 3 096.00  |  |  |
| 82 | Ceara Refrent pt baie   | cut | 10  | 850.00   | 1 020.00 | 8 500.00  | 10 200.00 |  |  |
| 84 | Rolă de sîrmă ortodontică   | buc | 2   | 200.00   | 50.00    | 400.00    | 400.00    |  |  |
| 85 | Aparat de sigilare instrumente  | buc | 7   | 3 400.00 | 4 080.00 | 23 800.00 | 28 560.00 |  |  |

|    |                              |     |    |        |        |            |              |  |  |
|----|------------------------------|-----|----|--------|--------|------------|--------------|--|--|
| 86 | Conformator gingival h-3mm   | buc | 50 | 262.00 | 314.40 | 13 100.00  | 15 720.00    |  |  |
| 87 | Conformator gingival h-3mm   | buc | 50 | 262.00 | 314.40 | 13 100.00  | 15 720.00    |  |  |
| 88 | Bont protetic angulat la 15° | buc | 20 | 298.00 | 298.00 | 5 960.00   | 5 960.00     |  |  |
| 89 | Bont protetic drept          | buc | 40 | 225.00 | 225.00 | 9 000.00   | 9 000.00     |  |  |
| 90 | Bont protetic drept          | buc | 40 | 225.00 | 225.00 | 9 000.00   | 9 000.00     |  |  |
| 91 | Transferuri                  | buc | 10 | 262.00 | 314.40 | 2 620.00   | 3 144.00     |  |  |
|    |                              |     |    |        |        | 914 200.00 | 1 053 890.00 |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Smintina Alexandru În calitate de: Director general

Ofertantul: SC Vivodent SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Bucuresti, 13/1